
GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (14) * Efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

Så er Grand Prix Turneringens 2. runde færdigspillet og den hårde kamp om at få kørt sin 

signatur frem til Grand Prix Finalen fortsætter nu i mand-til-mand opgør       

Flere tippere har en del signaturer med endnu og så er chancen selvfølgelig større, men i 
teorien er en enkelt signatur nok til at gå hele vejen, så alle der er med endnu har chancen 

for at stikke de 5000 kr. i lommen, - så pøj, pøj       

Knockout-kampene (Finale og 3./4. plads-kampe undtaget): 
 

2 signaturer mødes over 2 kampe. Signaturen, med flest rigtige sammenlagt, avancerer til næste 
runde. 

 

Ved lighed i egenscoren efter 2 kampe, spilles der omkamp ugen efter. Er der fortsat lighed, 
findes vinderen efter reglen om første rigtige tegn i indbyrdes kamp. Der sammenlignes først i 

omkampen, herefter i 2. indbyrdes kamp og endeligt i 1. indbyrdes kamp. 
 

Er der stadig ikke fundet en vinder, går man tilbage til slutstillingen i puljespillet for at finde en 

vinder, idet man forinden lokaliserer den pulje, de 2 konkrete signaturer er gået videre fra 
(hvilket er aktuelt ved deltagelse af flere signaturer). Vinderen findes efter følgende prioritering: 

1. Egenscore, 2. Point, 3. Målforskel. 
 

Skulle det (næsten) umulige ske, at der fortsat er lighed, trækkes der lod om videre deltagelse. 
Lodtrækning finder sted efter anvisning fra turneringslederen. 

 

I foreningens regelhæfte ”Regler og Vedtægter 2024” forefindes yderligere specificerede 

regler vedrørende Grand Prix Turneringen       Kan findes på hjemmesiden       

192 signaturer er med fra start i Grand Prix Turneringen og formår man at komme den lange 

vej helt frem til Finalerunden er der flotte præmier at hente       

 

1. pr. 5000 kr. – 2. pr. 2000 kr. – 3. pr. 1000 kr. – 4. pr. 500 kr. 

 

Der vil efter hver runde komme lidt kommentarer fra de forskellige puljer / kampe         

Alle deltagere ønskes held og lykke i Grand Prix Turneringen 2024       

 

 

 

 

 

Turneringsleder                                                                                           Skribent 

       SELECT                                                                                                   HARRY 
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GRAND PRIX Idskov 4 x Grand Prix Vinder

¤ 10 ¤ turneringen Jesper1 3 x Grand Prix Vinder

Top 3 - Evighedstabel Telecom 3 x Grand Prix Vinder

Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Frydkær 3 x Grand Prix Vinder

1983 Johnse Sergio Smølf Marscha 2 x Grand Prix Vinder

1984 Uno Sanne Norwich1 Select 2 x Grand Prix Vinder

1985 Pirri Norwich1 Carsten

1986 Leif Ibba Tom Idskov er ubetinget Grand Prix -

1987 Fox Idskov Ib Rene Kongen i Lunds Tipsforening og

1988 Jesper1 Tiptop Harry har præsteret dette kunststykke 

1989 Select Jharon Victory 4 gange 😊

1990 Idskov Ø-Bo Villund Jesper1 og Telecom har 

1991 Jesper1 Lykke Susan vundet 3 gange 😊 Idskov

1992 Jesper1 Basse Steff 

1993 Fynbo Jesper1 Valore Frydkær med 3 Grand Prix Mesterskaber og

1994 Frydkær Jack Strøm Marscha og Select med hver 2 Grand Prix 

1995 Scott Scott Lion Mesterskaberi træk er nærmeste forfølgere 😊

1996 Idskov Scott Idskov 6 tippere er blevet Grand Prix Mester 1 gang 😊

1997 Scott Lylloff Brøndby

1998 Lylloff Scott SEH

1999 Krog Balder Jesper1

2000 Frydkær Jesper1 Samba

2001 Amigo Sille Zico

2002 Lylloff Anfield 1 Westham

2003 Idskov Geden N.V.J.            Marscha         Select

2004 B.Dover Anfield 1 Jesper1    Frydkær

2005 Rose N.V.J. Jesper1

2006 TELEcom Anfield 1 Strøm

2007 Andy Kinks Murer

2008 TELEcom Pirc Aab

2009 TELEcom Strøm N.V.J.

2010 Aab TELEcom Andy             😀

2011 Marpre Noah Nielsen        Fox            Amigo       Forest

2012 Marpre Kinks Idskov

2013 Jensen Vind Vind

2014 The Kop Noah SPVK

2015 Frydkær Marscha Livpool1

2016 Marscha Marscha Frydkær

2017 Marscha Idskov Lund

2018 Forest Frydkær Forest

2019 Idskov Idskov Lund        Far

2020 Far Lauge Marscha  Spurs

2021 Select Lund Frydkær

2022 Spurs Spurs Frydkær

2023 Nuser Select Select

Nuser

* Fremhævede signaturer deltager stadig i Lunds Tipsforening
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 33 UGE 33 UGE 33 UGE 33 UGE 33 UGE 33

fantomscore pragtscore superscore middelscore tynd score dumpescore

9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE 4 RIGTIGE

* 1 * * 9 * *11 * * 8 * * 2 * * 0 *

ANDERUP ANFIELD COTTEE CORK BRULA

CHELSEA FAR CSKA ÅZÆTZØW

HALVOR FLINCA FOREST

HEDE FRYDKÆR HIMBO

LIVPOOL HØJGÅRD MARSCHA

LUND IDSKOV NUSER

SCHØN KINKS PERCY

STOKE MCCOIST SPVK

TØFTING NISSE

SELECT

ZICO



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (14) * Efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 34 UGE 34 UGE 34 UGE 34 UGE 34 UGE 34

fantomscore pragtscore superscore middelscore tynd score dumpescore

9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE 4 RIGTIGE

* 1 * * 3 * *12 * * 13 * * 2 * * 0 *

SCHØN ANFIELD ANDERUP CORK HEDE

CHELSEA BRULA CSKA SPVK

LIVPOOL COTTEE FAR

FLINCA FOREST

IDSKOV FRYDKÆR

KINKS HALVOR

NISSE HIMBO

NUSER HØJGÅRD

PERCY LUND

SELECT MARSCHA

STOKE MCCOIST

ZICO TØFTING

ÅZÆTZØW



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (14) * Efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 35 UGE 35 UGE 35 UGE 35 UGE 35 UGE 35

fantomscore pragtscore superscore middelscore tynd score dumpescore

9 RIGTIGE 10 RIGTIGE 9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 4 RIGTIGE

* 0 * * 2 * *8 * * 1 * * 3 * * 0 *

CHELSEA BRULA ZICO CSKA

CORK COTTEE FLINCA

IDSKOV FOREST

KINKS

LIVPOOL

MARSCHA

NISSE

SELECT
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      ANDERUP: Havde tre signaturer med fra start og her i Grand Prix Turneringens              

2. runde, havde ANDERUP stadig en enkelt signatur på banen       

      ANDERUP skulle her i 2. runde møde den rutinerede tipper SPVK, så der var lagt op til 

et spændende opgør. Imidlertid hev ANDERUP en del af spændingen ud af opgøret, da 
ANDERUP i den første kamp fejede SPVK totalt ud af banen og som turneringens eneste 
fyrede fantomscoren 9 rigtige af og så var der langt ned til SPVK med den beskedne 
middelscore 6 rigtige. I returkampen var det som om SPVK allerede havde opgivet ethvert 
håb og SPVK smed den tynde score 5 rigtige på bordet og det kunne ANDERUP med 
superscoren 7 rigtige gøre noget bedre. Så en særdeles sikker samlet sejr til ANDERUP, 

der hermed er klar til Grand Prix´ens 3. runde, hvor modstanderen er KINKS       

 

SPVK – ANDERUP: (6 – 9, 5 – 7) 
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      ANFIELD: Havde to signaturer med fra start og heraf var der en enkelt ANFIELD 

signatur, der havde kæmpet sig frem til start her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      ANFIELD skulle møde FLINCA og der var lagt op til et spændende møde mellem de to 

skrappe drenge. ANFIELD var allerede oppe på tæerne fra det første fløjt, hvor der blev 
afleveret en pragtscore 8 rigtige og her kunne FLINCA trods superscore 7 rigtige ikke være 
med og da det samme blev gentaget fra begge sider i returkampen, ja så kunne ANFIELD 
notere en samlet sikker sejr og en billet til Grand Prix´ens 3. runde ligger hermed klar til 

ANFIELD og modstanderen er COTTEE        

 

ANFIELD – FLINCA: (8 – 7, 8 – 7)  
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      CHELSEA: Havde ti signaturer med fra start, men kampene i puljespillet gik ikke lige 

frem CHELSEA´s vej, så det lykkedes kun for CHELSEA, at få en enkelt signatur med i 

Grand Prix´ens 2. runde       

      CHELSEA skulle møde LIVPOOL i et opgør om videre deltagelse i Grand Prix´en og på 

forhånd var der lagt op til et drabeligt opgør. Begge var helt oppe på dupperne lige fra første 
fløjt og der blev kørt på den helt store klinge og begge fyrede pragtscoren 8 rigtige af i de 
to første kampe, så det var nødvendigt med en 3. afgørende kamp og her fortsatte 
CHELSEA i imponerende stil med endnu en pragtscore, nemlig 10 rigtige og dette høje 
niveau kunne LIVPOOL med superscoren 9 rigtige ikke leve op til i den 3. kamp, så 
CHELSEA rendte med billetten til Grand Prix´ens 3. runde og modstanderen her er ikke 

mindre end farbror LUND       

 

LIVPOOL – CHELSEA: (8 – 8, 8 – 8, 9 – 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

New Stamford Bridge Stadium - Chelsea 
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      CORK: Havde fem signaturer med fra start og CORK var sluppet igennem nåleøjet til 

Grand Prix´ens 3. runde, med hele fire signaturer       

      CORK stillede op med fire signaturer og der var udsigt til en del hårde opgør, mod 

blandt andet de to tidligere GP-Mestre FOREST og storebror SELECT. I den første kamp var 
CORK dog ikke helt på toppen og middelscoren 6 rigtige kom på bordet, så udbyttet var 
lidt blandet og kun mod ÅZÆTZØW blev det til en sejr. Mod LUND og SELECT var der dog 
baghjul fra starten og med middelscoren 6 rigtige i den 2. kamp, blev det til uafgjort i tre af 
kampene og nederlag igen mod SELECT, så her måtte CORK bøje sig for storebror. I 
opgøret mod LUND var der heller ikke noget at stille op og det blev til et klart samlet 
nederlag. Men mod ÅZÆTZØW var de to beskedne scorer nok og CORK gik videre her. Mod 
FOREST var der først to uafgjorte kampe, men i den 3. afgørende kamp blev FOREST 
lammetævet med CORK`s pragtscore 10 rigtige, så CORK fik 2 signaturer videre til Grand 

Prix´ens 3. runde, hvor modstanderne er HALVOR og LIVPOOL       

CORK – ÅZÆTZØW: (6 – 5, 6 – 6)  

CORK – LUND: (6 – 8, 6 – 6) 

FOREST – CORK: (6 – 6, 6 – 6, 7 – 10) 

CORK – SELECT: (6 – 7, 6 – 7) 

 

 

 

 

 

Tottenham Stadium 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (14) * Efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

      COTTEE: Havde seks signaturer med fra start og ikke mindre end fire af disse COTTEE-

signaturer, var klar til at betræde banen her i Grand Prix´ens 2. runde       

      COTTEE skulle møde fire af de tunge drenge i Lund´s, heraf ikke mindre end tre tidligere 

GP-Mestre, men COTTEE var varmet godt op til den første kamp og med superscoren            
7 rigtige, lagde COTTEE ud med en sejr og tre uafgjorte kampe. I returkampen fortsatte 
COTTEE det sikre spil og det blev til to uafgjorte kampe mod KINKS og SELECT, så her var 
det nødvendigt med en 3. kamp, men mod FOREST og FRYDKÆR sejrede COTTEE i 
returkampen og dermed var der to sejre hjemme her. I den 3. kamp mod KINKS og SELECT 
endte det igen uafgjort, denne gang med superscoren 9 rigtige, så efter fintælling blev det 
til et nederlag mod KINKS, men mod SELECT gik fintællingen COTTEE`s vej, så i alt fik 
COTTEE tre billetter til Grand Prix´ens 3. runde, hvor modstanderne er ANFIELD, FLINCA 

og MARSCHA        

 

COTTEE – KINKS: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9)  

SELECT – COTTEE: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9) 

FOREST – COTTEE: (6 – 7, 6 – 7) 

COTTEE – FRYDKÆR: (7 – 7, 7 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Goodison Park Stadium 
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      CSKA: Havde en signatur med fra start og det var lykkedes for CSKA, at få den enlige 

signatur ført helt frem til Grand Prix´ens 2. runde       

      CSKA var kommet på en hård opgave mod den kendte LUND´s profil og GP-specialist 

MARSCHA. Det var dog ikke det helt store der blev disket op med i de to første kampe, hvor 
middelscoren 6 rigtige kom på bordet fra begge sider, så opgøret var helt åbent inden den 
3. afgørende kamp, men her slog den rutinerede MARSCHA til med superscoren 9 rigtige, 
så her slog CSKA`s tynde score 7 rigtige ikke til og hermed må CSKA se i øjnene, at Grand 

Prix 2024 er forbi for denne gang        

 

MARSCHA – CSKA: (6 – 6, 6 – 6, 9 – 7)   
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      FAR: Havde ni signaturer med fra start af turneringen, men puljespillet var en hård 

omgang for FAR, så kun en enkelt FAR-signatur slap igennem nåleøjet til Grand Prix´ens    

2. runde       

      FAR den tidligere GP-Mester skulle forsøge om det var muligt at få den enlige FAR-

signatur videre i GP-Turneringen. Modstanderen var HALVOR og der var lagt op til en hård 
fight, men allerede i den første kamp, kunne FAR trods superscoren 7 rigtige, ikke hamle 
op med HALVOR, der fyrede pragtscoren 8 rigtige af og da FAR i returkampen kun kunne 
finde middelscoren 6 rigtige i posen, lige som HALVOR, blev det samlet til et beskedent 
nederlag og desværre med den kendsgerning for FAR, at GP 2024 er slut for denne gang 

      

 

HALVOR – FAR: (8 – 7, 6 – 6) 
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      FLINCA: Stillede op med fire signaturer fra start og alle fire signaturer var klar til at 

komme på banen her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FLINCA havde her fire muligheder for at få FLINCA-signaturer videre i Grand Prix´en. 

FLINCA kørte på det sikre lagde ud med superscoren 7 rigtige i de to første kampe og det 
var nok til samlet sejr i opgørene mod HØJGÅRD og SPVK, så to FLINCA-signaturer videre 
her. Til gengæld gik den ikke mod ANFIELD, der kunne fremvise pragtscoren 8 rigtige i 
begge kampe og i opgøret mod den tidligere GP-Mester SELECT, blev det til uafgjort i de to 
første kampe, men i den 3. afgørende kamp kiksede FLINCA med den tynde score 7 rigtige, 
hvor SELECT kunne mønstre superscoren 9 rigtige. Så det blev til i alt to FLINCA-signaturer 

videre i Grand Prix Turneringens 3. runde, hvor modstanderne er COTTEE og SELECT       

ANFIELD – FLINCA: (8 – 7, 8 – 7) 

HØJGÅRD – FLINCA: (7 – 7, 6 – 7) 

FLINCA – SELECT: (7 – 7, 7 – 7, 7 – 9)  

FLINCA – SPVK: (7 – 6, 7 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      FRYDKÆR: Satte ti signaturer på banen fra start og fire af disse signaturer havde 

kæmpet sig frem til Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FRYDKÆR GP – Specialisten skulle i kamp mod nogle af foreningens nyere tips-talenter 

og GP-veteranen og tidligere GP-Mester MARSCHA. I den første kamp kørte FRYDKÆR på 
det sikre og superscoren 7 rigtige blev kastet på bordet, men udbyttet blev lidt blandet, men 
der var dog sejre mod MARSCHA og HIMBO, men nederlag mod LIVPOOL. I returkampen 
kunne FRYDKÆR kun hive middelscoren 6 rigtige op af posen, men det var dog nok i 
opgørene mod MARSCHA og HIMBO, der ikke kunne fremvise mere, så samlet to beskedne 
sejre her og to billetter til Grand Prix´ens 3. runde. Mod LIVPOOL gik den dog ikke og det 
endte med et samlet stort nederlag og mod COTTEE gik det også galt, men dog med et 
samlet beskedent nederlag. Så slutfacit er to FRYDKÆR-signaturer videre til 3. runde, hvor 

modstanderne er LIVPOOL og SELECT       

  

LIVPOOL – FRYDKÆR: (8 – 7, 8 – 6)  

MARSCHA – FRYDKÆR: (6 – 7, 6 – 6) 

HIMBO – FRYDKÆR: (6 – 7, 6 – 6) 

COTTEE – FRYDKÆR: (7 – 7, 7 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      HEDE: Havde fem signaturer med fra start og det lykkedes for HEDE, at få en enkelt 

af disse HEDE-signaturer på banen i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      HEDE var her i Grand Prix Turneringens 2. runde, kommet i kløerne på en af de hårde 

GP-drenge, nemlig den tidligere GP-Mester SELECT, så HEDE gav den fuld gas i den første 
kamp, hvor pragtscoren 8 rigtige blev præsenteret og SELECT kunne med sin superscore 7 
rigtige ikke være med her. HEDE havde bolden inden returkampen, men det blev til HEDE-
slag i returkampen, hvor HEDE kun kunne fiske den tynde score 5 rigtige op af posen og 
så var der forholdsvis let spil for SELECT, der stille og roligt kastede superscoren 7 rigtige 
op på bordet og dermed blev det til et samlet nederlag for HEDE, der er færdig i Grand Prix 

Turneringen 2024       

  

SELECT – HEDE: (7 – 8, 7 – 5)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aarhus Stadion - AGF 
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      HIMBO: Havde to signaturer med fra start og den ene af HIMBO-signaturerne var 

sluppet igennem nåleøjet til Grand Prix Turneringens 2. runde       

 

      HIMBO havde i dette opgør trukket en af de helt store drenge, nemlig GP-Specialisten 

FRYDKÆR, så der var nok at se til. En rystende nervøs HIMBO afleverede middelscoren     
6 rigtige i den første kamp og da FRYDKÆR præsenterede superscoren 7 rigtige, så var 
HIMBO allerede bagud efter første kamp og i returopgøret kunne HIMBO igen kun finde 
middelscoren 6 rigtige i posen og det kunne FRYDKÆR også, så samlet set blev det til et 

smalt nederlag til HIMBO, der hermed er færdig i årets Grand Prix Turnering       

 

HIMBO – FRYDKÆR: (6 – 7, 6 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vejle Stadion 
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      IDSKOV: Stillede som op med ni signaturer fra start, men der har været en hård 

udskilning i år for IDSKOV, der dog var klar til at sætte to IDSKOV-signaturer på banen her 

i Grand Prix´ens 2. runde       

      IDSKOV GP – kongen, skulle her forsøge om han kunne liste en eller to IDSKOV-

signaturer over i Grand Prix´ens 3. runde. Traditionen tro kørte IDSKOV den sikre stil og 
der blev langet superscore 7 rigtige ud i begge de to første kampe og da NUSER kun kunne 
finde middelscoren 6 rigtige i posen i den første kamp, så fik IDSKOV hevet en tynd samlet 
sejr hjem her. Mod NISSE gik den derimod ikke, for det blev til tre uafgjorte kampe og 
fintællingen faldt desværre ikke ud til IDSKOV`s fordel, så det blev kun til en enkelt 

IDSKOV-signatur videre til Grand Prix´ens 3. runde, hvor modstanderen igen er NISSE       

 

IDSKOV – NISSE: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9) 

NUSER – IDSKOV: (6 – 7, 7 – 7) 
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      KINKS: Havde fem signaturer med fra start og tre af disse KINKS-signaturer havde 

kæmpet sig frem til Grand Prix Turneringens 2. runde       

      KINKS var klar med den sikre tipning og i de to første kampe, var det superscoren        

7 rigtige, der blev kastet på bordet, men mod LIVPOOL gik det imidlertid galt, idet LIVPOOL 
i begge kampe var klar med pragtscoren 8 rigtige. Mod COTTEE blev det til tre uafgjorte 
kampe og med lidt held i fintællingen, blev KINKS vinder her. Mod ZICO blev det også til 
to uafgjorte kampe, men i den 3. afgørende kamp var KINKS oppe og ringe med 
superscoren 9 rigtige og der kunne ZICO med middelscoren 8 rigtige ikke være med, så 
KINKS videre til Grand Prix Turneringens 3. runde, hvor modstanderne er LIVPOOL og 

ANDERUP       

 

COTTEE – KINKS: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9) 

KINKS – ZICO: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 8) 

LIVPOOL – KINKS: (8 – 7, 8 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City Ground – Nottingham Forest FC 
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      LIVPOOL: Stillede op med fem signaturer fra start og LIVPOOL fører sig godt frem og 

hele fire LIVPOOL-signaturer var på banen her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      LIVPOOL skulle blandt andet møde de to hårde GP-specialister FRYDKÆR og MARSCHA, 

så der skulle køres på den helt store klinge og det tog LIVPOOL meget bogstaveligt og 
pragtscoren 8 rigtige blev i høj grad kastet ned på spillebordet i de to første kampe, så 
FRYDKÆR, MARSCHA og KINKS kunne slet ikke følge med og de blev alle tre spillet ud af 
banen. Mod CHELSEA i storform gik den imidlertid ikke og CHELSEA fik fremtvunget en        
3. kamp og selv om LIVPOOL var klar med superscoren 9 rigtige, så kunne CHELSEA stikke 
den med pragtscoren 10 rigtige. Så LIVPOOL er nu klar med 3 signaturer i Grand Prix 

Turneringens 3. runde, hvor modstanderne er KINKS, FRYDKÆR og CORK       

 

LIVPOOL – FRYDKÆR: (8 – 7, 8 – 6) 

LIVPOOL – CHELSEA: (8 – 8, 8 – 8, 9 – 10) 

LIVPOOL – MARSCHA: (8 – 6, 8 – 6) 

LIVPOOL – KINKS: (8 – 7, 8 – 7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2024 

Rapport (14) * Efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

      LUND: Var klar til start med fem signaturer til Grand Prix dysten, men kun en enkelt 

LUND-signatur var klar her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      LUND skulle ud i et knaldhårdt opgør mod skrappe CORK, så der var lagt op til tipning 

fra øverste skuffe. LUND var dog varmet godt op i den første kamp og pragtscoren 8 rigtige 
blev præsenteret og CORK med middelscoren 6 rigtige var sat af og da begge i returopgøret 
fremviste middelscoren 6 rigtige, så var det LUND der hentede den samlede sejr og hermed 
fortsætter LUND i Grand Prix Turneringens 3. runde med sin enlige signatur og 

modstanderen bliver nevøen CHELSEA        

  

CORK – LUND: (6 – 8, 6 – 6) 
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      MARSCHA: Havde ti signaturer med fra start og MARSCHA GP-Specialisten, havde 

stadig liv i seks MARSCHA-signaturer her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      MARSCHA tidligere GP-Mester, skulle møde signaturer på flere niveauer, men blandt 

andet de to tidligere GP-Mestre SELECT og FRYDKÆR. Udgangstempoet fra MARSCHA`s 
side var dog ikke imponerende og middelscoren 6 rigtige blev præsenteret, så det blev til 
indledende nederlag i tre af opgørene og sandelig om ikke MARSCHA fortsatte i det lave 
gear i returkampen, hvor det igen blev til middelscoren 6 rigtige, så opgørene mod SELECT, 
NUSER, LIVPOOL og FRYDKÆR endte alle med samlet nederlag efter de to kampe. Det gik 
dog betydelig bedre i opgøret mod CSKA, hvor MARSCHA efter to uafgjorte kampe, var 
klar med superscoren 9 rigtige i den afgørende kamp og CSKA kunne med den tynde score 
7 rigtige ikke være med her. Mod BRULA blev det efter en sejr til begge sider, uafgjort i den 
3. afgørende kamp, men her var heldet med MARSCHA der vandt fintællingen, så 
MARSCHA i alt videre til Grand Prix Turneringens 3. runde med to signaturer og 

modstanderne er NUSER og COTTEE        

  

MARSCHA – SELECT: (6 – 7, 6 – 7) 

NUSER – MARSCHA: (6 – 6, 7 – 6) 

MARSCHA – CSKA: (6 – 6, 6 – 6, 9 – 7) 

LIVPOOL – MARSCHA: (8 – 6, 8 – 6) 

MARSCHA - FRYDKÆR: (6 – 7, 6 – 6) 

BRULA – MARSCHA: (5 – 6, 7 – 6, 9 – 9) 
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      NISSE: Havde en signatur med fra start og denne enlige NISSE-signatur var klar til en 

tur i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      NISSE skulle her møde GP-Kongen IDSKOV himself, så skrappere modstander er det 

næsten ikke muligt at møde. NISSE er dog ikke uden evner og NISSE kørte nøjagtig 
samme stil som IDSKOV, nemlig den sikre stil og derfor var der ingen slinger i valsen fra de 
to sider og alle tre kampe endte uafgjort med nøjagtig samme score, så der måtte fintælling 
til og her var det NISSE der var den heldige og dermed er NISSE klar til Grand Prix 

Turneringens 3. runde, hvor modstanderen igen bliver IDSKOV       

 

IDSKOV – NISSE: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9)  
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NUSER: Forsvarende GP-Mester 2023, havde fire signaturer til start i turneringen og det 

var lykkedes at få to af disse NUSER-signaturer klar til Grand Prix´ens 2. runde       

      NUSER var dog kommet på den værst tænkelige opgave, hvor modstanderne var GP-

Specialisten MARSCHA og GP-Kongen IDSKOV, så værre kunne det ikke blive. NUSER var 
rystende nervøs inden den første kamp og der blev kun hevet middelscoren 6 rigtige op af 
posen, men det var dog nok til uafgjort mod MARSCHA i den første kamp, mens det blev til 
nederlag mod IDSKOV der kunne fremvise superscoren 7 rigtige. I returkampen var NUSER 
blevet lidt mere varm og der blev disket op med superscoren 7 rigtige og sandelig om ikke 
det var nok til en samlet sejr over MARSCHA, men mod IDSKOV var der ikke noget at stille 
op, så NUSER er stadig i live med en enkelt signatur og chancen for at genvinde GP-
Mesterskabet er stadig til stede, - men foreløbig hedder det GP 3. runde, hvor modstanderen 

er MARSCHA       

 

NUSER – MARSCHA: (6 – 6, 7 – 6) 

NUSER – IDSKOV: (6 – 7, 7 – 7) 
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      PERCY: Havde fire signaturer med fra start og det var lykkedes for PERCY, at få en 

enkelt signatur på banen her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      PERCY var dog kommet på særdeles hårdt arbejde, da modstanderen var den tidligere 

GP-Mester SELECT. I den første kamp var PERCY dog ikke helt på mærkerne og det 
lykkedes kun at finde middelscoren 6 rigtige i posen og da SELECT kørte den sikre stil, så 
blev superscoren 7 rigtige luftet her og PERCY var nu under pres inden returkampen. 
PERCY kæmpede det bedste han havde lært og superscoren 7 rigtige blev fundet frem, 
men denne score kunne SELECT godt matche, så samlet set blev det til et smalt nederlag 

til PERCY, der hermed er helt ude af Grand Prix Turneringen 2024       

 

SELECT – PERCY: (7 – 6, 7 – 7) 
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      SCHØN: Havde en enkelt signatur med fra start og denne enlige SCHØN-signatur var 

klar til at optræde på de skrå brædder i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      SCHØN skulle møde den tidligere GP-Mester FOREST, så der var lagt op til en hård 

omgang for SCHØN, men SCHØN gik frisk og uimponeret til opgaven og lige fra start kørte 
SCHØN i et voldsomt tempo og der blev lagt ud med pragtscoren 8 rigtige og i returkampen 
gik SCHØN helt amok og fantomscoren 9 rigtige blev luftet, så sammenlagt en kæmpesejr 
til SCHØN og en total udradering af FOREST. Så SCHØN fortsætter på fornemste vis i 

Grand Prix Turneringens 3. runde, hvor modstanderen er SELECT       

 

FOREST – SCHØN: (6 – 8, 6 – 9) 
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SELECT: Havde 10 signaturer med fra start og ikke mindre end seks SELECT-signaturer 

var klar til at betræde banen i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      SELECT skulle møde et blandet udvalg af signaturer fra mange niveauer, men kun en 

enkelt tidligere GP-Mester, nemlig MARSCHA. Som sædvanligt kørte SELECT den sikre stil 
og dermed blev det til superscoren 7 rigtige i de to første kampe og HEDE, MARSCHA, 
lillebror CORK og PERCY kunne ikke følge med i dette solide tempo, så her blev det 
sammenlagt til fire sejre. I opgørene mod COTTE og FLINCA var der dog skarp modstand 
og i begge opgør blev det til tre uafgjorte kampe og der måtte fintælling til og over FLINCA 
gik det SELECT`s vej, mens det gik den anden vej mod COTTEE. Dermed er SELECT klar 
med hele 5 SELECT-signaturer i Grand Prix´ens 3. runde, hvor modstanderne er STOKE. 

TØFTING, FRYDKÆR, SCHØN og FLINCA       

 

SELECT – HEDE: (7 – 8, 7 – 5) 

MARSCHA – SELECT: (6 – 7, 6 – 7) 

SELECT – COTTEE: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 9) 

FLINCA – SELECT: (7 – 7, 7 – 7, 7 – 9) 

CORK – SELECT: (6 – 7, 6 – 7) 

SELECT – PERCY: (7 – 6, 7 – 7) 
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      SPVK: Havde fem signaturer med fra start, men kun en enkelt SPVK-signatur var 

sluppet igennem nåleøjet til Grand Prix Turneringens 2. runde       

      SPVK skulle møde den skrappe signatur FLINCA, så en modstander fra højeste niveau. 

SPVK var ikke helt klar i den første kamp, hvor det kun lykkedes at hive middelscoren           
6 rigtige op af posen og da FLINCA var klar med superscoren 7 rigtige, så var SPVK allerede 
på hælene. I returkampen blev det endnu værre og en rystet SPVK kunne i denne kamp 
kun finde den tynde score 5 rigtige i posen og FLINCA kørte igen den sikre stil med 
superscoren 7 rigtige, så et samlet stort nederlag til SPVK, der hermed er færdig i Grand 

Prix Turneringen 2024        

 

FLINCA – SPVK: (7 – 6, 7 – 5)   
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      STOKE: Havde en enkelt signatur med fra start og denne STOKE-signatur var helt klar 

til at betræde banen i Grand Prix Turneringens 2. runde       

 

      STOKE skulle møde den uortodokse signatur BRULA og alt kunne ske. STOKE lagde 

dog ud i aldeles sikker stil med pragtscoren 8 rigtige og da BRULA`s satsninger ikke var 
med ham i den første kamp, blev det kun til den tynde score 5 rigtige, så STOKE havde 
absolut bolden inden returkampen og her blev superscoren 7 rigtige kastet på bordet fra 
begge sider, så sammenlagt er storsejr til STOKE, der hermed er klar til Grand Prix 

Turneringens 3. runde, hvor modstanderen er SELECT       

 

BRULA – STOKE: (5 – 8, 7 – 7) 
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      TØFTING: Havde en signatur med fra start og TØFTING-signaturen lever stadig og 

var klar til at betræde græsset i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      TØFTING var klar til et friskt opgør mod MCCOIST og der blev kørt på den store klinge 

fra TØFTING`s side, hvor der blev lagt ud med pragtscoren 8 rigtige, så selv om MCCOIST 
kunne mønstre superscoren 7 rigtige, så var det TØFTING der havde bolden før 
returkampen. Begge var dog sløjt kørende i returkampen, hvor begge fiskede middelscoren 
6 rigtige op af posen. Men sammenlagt en smal sejr til TØFTING, der hermed er klar til 

Grand Prix Turneringens 3. runde, hvor modstanderen er SELECT        

 

MCCOIST – TØFTING: (7 – 8, 6 – 6)  
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      ZICO: Havde ti signaturer med fra start, men ZICO havde kun held til at kvalificere en 

enkelt ZICO-signatur i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      ZICO var kommet på hårdt arbejde, hvor modstanderen var veteranen KINKS, så der 

var lagt op til et gevaldigt slag. Begge kørte i den sikre stil i de to første kampe, hvor begge 
præsenterede superscoren 7 rigtige, så der var lagt op til forlænget spilletid i form af en     
3. afgørende kamp og her var det KINKS der med superscoren 9 rigtige tog stikket hjem 
mod ZICO`s middelscore 8 rigtige. Så ZICO må hermed konstatere, at Grand Prix 

Turneringen 2024 er forbi       

 

KINKS – ZICO: (7 – 7, 7 – 7, 9 – 8)  

 

 

 

 

 

 

 

IDSKOV – ZICO – AMIGO (2003) 
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      ÅZÆTZØW: Havde 1 signatur med fra start og denne ÅZÆTZØW-signatur havde 

tilkæmpet sig en plads her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      ÅZÆTZØW skulle imidlertid møde den skrappe tipper CORK, så det var forventet, at 

der skulle køres på den helt store klinge. ÅZÆTZØW satsede hele butikken, men var dog 
ikke i stand til at fremvise mere end den tynde score 5 rigtige i den første kamp og den 
kunne CORK med middelscoren 6 rigtige lige stikke, så ÅZÆTZØW på hælene før 
returopgøret, hvor begge havde fat i middelscoren 6 rigtige, så sammenlagt en smal sejr til 
CORK og dermed må ÅZÆTZØW se Grand Prix Turneringen 2024 som et overstået kapitel 

      

 

CORK – ÅZÆTZØW: (6 – 5, 6 – 6)  
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32 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s 3. runde og der er følgende          
19 signaturer tilbage       EN AF DISSE TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2024       

SELECT: 5 

COTTEE: 3 

LIVPOOL: 3  

CORK: 2 

FLINCA:2   

FRYDKÆR: 2 

KINKS: 2 

MARSCHA: 2 

ANDERUP: 1 

ANFIELD: 1 

CHELSEA: 1  

HALVOR: 1 

IDSKOV: 1 

NUSER: 1 

LUND: 1 

NISSE: 1 

SCHØN: 1 

STOKE: 1 

TØFTING: 1 
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